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حادثه ها

۴ کشته و ۱۷ مصدوم در پی واژگونی 
اتوبوس کارکنان پالایشگاه اصفهان

حادثه واژگونی اتوبوس کارکنان پالایشگاه  �
اصفهان چهار کشته و ۱۷ مصدوم به جا گذاشت. 
منصور شیشه فروش، مدیر کل مدیریت بحران 
استانداری اصفهان، با اشاره به وقوع این حادثه 
در ساعت ۶:۳۰ صبح دیروز اظهار کرد: اتوبوس 
حامل کارکنان شرکت پالایش نفت اصفهان از 
یزدانشهر به سمت پالایشگاه در حرکت بوده که در 
کمربندی جدید شهرستان خمینی شهر_نجف آباد 
دچار حادثه شد. وی با بیان اینکه بلافاصله بعد از 
اطلاع از وقوع این حادثه عوامل امدادی به محل 
اعزام شدند، گفت: تیم های امدادی پلیس راه، 
راهداری، اورژانس، هلال احمر و آتش نشانی و ۱۲ 
دستگاه آمبولانس در محل حادثه حاضر شده و 
ضمن انتقال مجروحان، مسیر جاده را بازگشایی 
کردند. مدیر کل مدیریت بحران استانداری 
اصفهان با اعلام اینکه در این حادثه متأسفانه 
چهار نفر از کارکنان پالایشگاه اصفهان فوت کردند 
و ۱۷ نفر مصدوم شدند، گفت: نیروهای امدادی 
مصدومان را به بیمارستان ۹ دی خمینی شهر و 
گلدیس شاهین شهر منتقل کردند. محمدصادق 
حاجیان، مدیر روابط عمومی شرکت پالایش نفت 
اصفهان نیز با اشاره به اینکه لغزندگی جاده و 
انحراف از شانه خاکی و افتادن در چند متر پایین تر 
از سطح جاده باعث واژگونی این اتوبوس و فوت 
و مصدومیت سرنشینان آن شد، خاطرنشان کرد: 
اتوبوس از لحاظ ایمنی مشکلی نداشته و معاینه 
فنی داشته، ضمن اینکه راننده اتوبوس هم جزء 
رانندگان خوب سرویس ها بود، ولی متأسفانه 
بارندگی و شیب مسیر باعث وقوع این حادثه 

شده است.

دستگیری سارقان خودروی اینترنتی
شرق: دو سارق خودروی اینترنتی بلافاصله  �

پس از سرقت خودرو شناسایی و دستگیر شدند. 
سرهنگ دوستعلی جلیلیان، سرکلانتر هفتم پلیس 
پیشگیری، گفت: مأموران کلانتری ۱۱۷ جوادیه در 
حال گشت زنی در محدوده کلانتری بودند که راننده 
اینترنتی یک دستگاه خودروی سواری پژو ۴۰۵ 
زردرنگ به آنان مراجعه و اظهار کرد به درخواست 
شهروندی که تقاضای راننده از مقصد یوسف آباد 
به جوادیه کرده بود، به نشانی مبدأ حاضر شدم 
و پس از سوارکردن دو جوان، به مقصد جوادیه 
حرکت کردم. پس از طی کردن مسافتی و رسیدن به 
اواخر مسیر، دو جوان با تهدید سلاح سرد، موبایل و 
خودروی من را زورگیری کردند و پس از پیاده کردنم 
در این نقطه به سرعت از محل گریختند. وی گفت: 
با توجه به اینکه مأموران کلانتری جوادیه بلافاصله 
پس از سرقت خودرو در جریان سرقت خودرو 
قرار گرفتند و در محل حاضر بودند، طرح مهار و 
دستگیری سارقان اجرا و مشخصات خودرو به 
همه گشت های انتظامی سرکلانتری هفتم پلیس 

پیشگیری اعلام شد. 
سرکلانتر هفتم گفت: با گذشت ۱۰ دقیقه از 
وقوع سرقت، مأموران کلانتری جوادیه موفق 
شدند خودروی سرقتی را در محدوده باغ آذری 
شناسایی و در یک عملیات پلیسی آن را متوقف 
و هر دو سارق جوان را دستگیر کنند. سرهنگ 
جلیلیان عنوان کرد: در بررسی های بیشتر از دو 
متهم، گوشی سرقتی، تجهیزات نظامی قلابی و 
یک قبضه سلاح سرد، اقلام مورد نیاز برای سرقت 
کشف و هر دو متهم به همراه خودروی مسروقه 
برای تحقیقات تکمیلی به کلانتری جوادیه

 انتقال یافتند.

رخداد

دمپایی راز سرقت را فاش کرد
شرق: رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران از  �

دستگیری سارقی خبر داد که با دمپایی و لباس خانگی 
از خودروی همسایه خود سرقت کرده بود. سرهنگ 
کارآگاه قاسم دستخال گفت: یکی از شهروندان با 
در دست داشتن شکواییه و دستور قضائی به پایگاه 
سوم پلیس آگاهی مراجعه و اظهار کرد مدارک و 
مقداری ارز خارجی به ارزش تقریبی ۲۰ میلیون تومان 
از داخل خودروی او که در کنار خیابان پارک شده بود، 
سرقت شده است. رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی 
تهران بیان کرد: رسیدگی به موضوع در دستور کار 
تیم مبارزه با سرقت لوازم و محتویات داخل خودروی 
این پایگاه قرار گرفت و تیمی از کارآگاهان عازم محل 
سرقت در خیابان نامجو شدند که در تحقیقات میدانی 
مشخص شد ساعت ۴:۰۷ بامداد شخصی با لباس 
راحتی و دمپایی در محل به صورت پیاده تردد دارد 
و در چند ثانیه کیف مورد ادعای شاکی را از داخل 
خودرو به سرقت می برد. این مقام انتظامی گفت: با 
توجه به اینکه سارق در تحقیقات میدانی با دمپایی و 
لباس راحتی و به صورت پیاده مشاهده شده بود، ظن 
کارآگاهان را درخصوص بومی بودن سرقت برانگیخت 
و تعقیب و مراقبت و با انجام تحقیقات غیرمحسوس 
و میدانی فرضیه مورد نظر اثبات و هویت سارق و 
محل سکونت وی شناسایی شد. سرهنگ دستخال 
بیان کرد: پس از کسب تکلیف و اخذ دستور قضائی از 
دادیار دادسرای ناحیه ۱۵ تهران، متهم به نام هادی در 
یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. وی عنوان کرد: 
هادی که چاره ای جز بیان حقیقت نداشت، اظهار 
کرد شب سرقت برای پرسه زنی از خانه خارج شدم 
و خودروی شاکی نظر من را جلب کرد که پس از 
بازکردن صندوق خودرو کیف شاکی را سرقت کردم 
و پس از تبدیل دلارها به ریال آنها را خرج و مدارک را 
نیز در سطل زباله انداختم. رئیس پایگاه سوم پلیس 
آگاهی گفت: با اعتراف صریح هادی به سرقت از 
شاکی، پرونده برای سیر مراحل قضائی به دادسرای 
مربوطه ارسال و متهم با صدور قرار مجرمیت روانه 

زندان شد.

عتراف به ۱۰۰ فقره موبایل قاپی
شرق: دو موبایل قاپ بعد از دستگیری به صد  �

فقره سرقت اعتراف کردند. سرهنگ ضرغام آذین، 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ، تصریح 
کرد: با وقوع چند فقره موبایل قاپی در محدوده 
سرکلانتری دوم پلیس پیشگیری توسط راکب و 
ترک نشین یک دستگاه موتورسیکلت، شناسایی 
و دستگیری متهمان در اختیار تیم های گشت 
انتظامی سرکلانتری دوم قرار گرفت. وی عنوان 
کرد: گشت زنی های هدفمند ادامه داشت تا اینکه 
تیم عملیات کلانتری ۱۳۷ نصر حین گشت زنی در 
محدوده کلانتری متوجه سرقت تلفن همراه زنی 
توسط دو موتورسوار شدند. این مقام انتظامی با 
بیان اینکه گشت انتظامی کلانتری برای دستگیری 
متهمان وارد عمل شدند، گفت: سارقان با افزایش 
سرعت قصد متواری شدن از محل را داشتند که 
به علت عدم تعادل، زمین خوردند و موفق به 
فرار نشدند. وی عنوان کرد: هر دو موتورسوار در 
یک عملیات پلیسی دستگیر و در بازرسی بدنی از 
آنان تلفن همراه مال باخته کشف شد و متهمان به 
جرم ارتکابی اعتراف کردند. سرکلانتر دوم پلیس 
پیشگیری تهران ابراز کرد: متهمان به کلانتری 
نصر انتقال یافتند و در تحقیقات مقدماتی به 
صد فقره موبایل قاپی با همکاری یکدیگر اعتراف 
کردند. سرهنگ آذین اضافه کرد: تاکنون تعدادی 
از مال باختگان شناسایی و سارقان برای سیر مراحل 

قانونی در اختیار مراجع قضائی قرار گرفتند.

شرق: پسر جوانی که متهم است در درگیری با پدرش او را از بالکن به 
پایین پرت کرده است، در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه 
رفت. به گزارش خبرنگار ما، متهم یک سال قبل با گفته های مادرش 
ازسوی پلیس بازداشت شد و دادسرا او را مجرم تشخیص داد. با ارسال 
پرونده به دادگاه کیفری استان تهران قضات پرونده را مورد بررسی قرار 
دادند. در ابتدای جلسه رسیدگی کیفرخواست علیه متهم جوان خوانده 
شد. بر اساس کیفرخواست صادرشده یک سال قبل خبر مرگ مردی 
به مأموران پلیس داده شد. وقتی مأموران به محل رسیدند هرچند 
پسر خانواده مدعی بود پدرش خودکشی کرده، اما مادر این پسر گفت 

شوهرش با پسرش، سامان، درگیر شده است.
او گفت: پسرم در طبقه پایین خانه ما زندگی می کرد. با پدرش 
درگیری داشت و روز حادثه هم آنها با هم دعوا کردند و بعد من صدای 
افتادن چیزی را شنیدم و متوجه شدم شوهرم از پنجره به پایین پرت 
شده است. مأموران با توجه به گفته های این زن تحقیقات بیشتری 
انجام دادند و متوجه شدند پدر و پسر سال ها با هم درگیری داشتند. 
سامان مدام از پدرش پول می گرفت و با او بدرفتاری می کرد. آنها 
همچنین متوجه شدند سامان پیش از مرگ پدرش با او درگیر شده و 
دست پدرش را شکسته بود. همچنین مشخص شد علت درگیری سامان 
و پدرش این بود که سامان مدتی قبل از حادثه از پدرش پول گرفته 
و گوشی گران قیمتی خریده بود. وقتی پدرش متوجه ماجرا شد با او 
درگیر شد. سامان مدتی بعد همان گوشی گران قیمت را به مبلغ بسیار 
کمی فروخت. پدر سامان که متوجه این ماجرا شده بود، درِ خانه اش 
را قفل کرد و اجازه نداد پسرش به واحدی که او در آن زندگی می کرد، 
رفت و آمد کند. وقتی سامان به خانه پدرش رفت و موضوع را فهمید 
عصبانی شد و با داد و فریاد کاری کرد که پدرش به ناچار در را باز کرد، 
اما در ادامه آنها با هم دعوا کردند که در نهایت پدر سامان جانش را 
از دست داد. سامان مدعی بود پدرش خودکشی کرده است، اما بررسی 

صحنه جرم نشان داد بالکنی که مرد میان سال از آن به پایین پرت شده 
حفاظ میله ای بلند داشته و امکان اینکه او بتواند خودش را به پایین 
پرت کند، وجود نداشته است و قطعا او را کسی به پایین پرت کرده است.
تن پیمایی انجام شده نیز نشان داد سامان به خاطر درگیری 
و  او  بین  شد  قطعی  بنابراین  دارد،  بدنش  روی  خراش هایی 
پدرش کشمکش وجود داشته است. در نهایت کیفرخواست قتل 
عمدی برای متهم صادر و طبق کیفرخواست برای او درخواست

 مجازات شد.
در جلسه دادگاه اولیای  دم که خواهر و برادر متهم هستند، نسبت به 
او اعلام گذشت کردند. سپس مادر مقتول به عنوان شاهد در جایگاه قرار 
گرفت و گفت: درگیری های پسرم و شوهرم از وقتی شروع شد که پسرم 
به زور از پدرش پول گرفت و گوشی گران قیمتی خرید، اما چون شوهرم 
از این ماجرا ناراحت بود سامان گوشی را به قیمتی پایین فروخت. آنها 
سر همین موضوع با هم درگیر شدند و پسرم دست شوهرم را شکست. 
مدتی بعد وقتی بار دیگر سامان از پدرش پول خواست شوهرم تصمیم 
گرفت او را به داخل خانه راه ندهد. به همین دلیل در خانه را قفل کرد، 
اما سامان مقابل در آمد و داد و بیداد راه انداخت تا اینکه همسرم در 

را برایش باز کرد. من صدای درگیری آنها را شنیدم و بعد صدا قطع 
شد و پیکر شوهرم را دیدم که پرت شده بود. سپس متهم در جایگاه 
قرار گرفت و گفت: من و پدرم با هم درگیری داشتیم و من منکر این 
ماجرا نیستم. من طبقه پایین خانه پدری ام زندگی می کردم. با پدرم هم 
اختلاف داشتم، اما هرگز راضی به مرگ او نبودم. من پدرم را دوست 
داشتم. درست است که هیچ وقت احترامی بین ما نبود، اما من پدرم 
را نکشتم. ما همیشه سر پول با هم درگیری داشتیم؛ پدرم به من 
پول نمی داد و همیشه با من دعوا می کرد و می گفت چرا پول هایش 
را می گیرم و آن طور که دوست دارم خرج می کنم. آن روز هم وقتی 
به خانه پدرم رفتم و دیدم در خانه را به روی من قفل کرده، عصبانی 
شدم و داد و فریاد کردم. پدرم در را باز کرد و درگیری ما شدید شد؛ اما 
بعد من به واحد خودم رفتم. چند لحظه بعد متوجه شدم پدرم فوت 
کرده است. با صدای فریادهای مادرم متوجه شدم چه اتفاقی افتاده 
است. پدرم به طبقه سوم رفته و خودش را به پایین پرت کرده بود. من 
نمی گویم بحث و درگیری ما باعث نشده او از کوره در برود و خودش را 
بکشد، من می گویم قاتل او نیستم و من پدرم را به پایین پرت نکردم. با 
اینکه از کودکی با هم اختلاف داشتیم، اما من هم مثل هر فرزندی پدرم 
را دوست داشتم و حاضر نبودم به هیچ قیمتی پدرم را از دست بدهم. 
همه زندگی من وابسته به پدرم بود. متهم که به شدت تحت تأثیر نحوه 
مرگ پدرش بود، گفت: پدرم با من خیلی دعوا می کرد؛ سبک زندگی من 
را دوست نداشت. با من جروبحث می کرد. مادرم هم همین طور بود، 
او همیشه طرف پدرم را می گرفت. با این حال من هر دو آنها را خیلی 

دوست داشتم. 
متهم در بیان آخرین دفاع گفت: من اتهام قتل عمدی پدرم را قبول 
ندارم. او را نکشتم و هرگز هم نمی خواستم به او آسیبی وارد شود. 
این در حالی بود که وکیل متهم نیز دفاعیات خود را بیان کرد و با پایان 

جلسه دادگاه، قضات برای تصمیم گیری وارد شور شدند.

پسر خشمگین قتل پدرش را انکار کرد

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

بنی اسرائیل- بدنام۱۰- بانوی منتسب به یک خانواده 
سلطنتی- آویز جلوی پنجره- کلمه پرسشی ۱۱- زبانه 
آتش- فرایند- ضمیمه ۱۲- عید دهم ذی الحجه- 
موتورسیکلت ورزشی- شهری در جنوب فرانسه

 ۱۳- اشتباهاتی که نمازگزار هنگام خواندن نماز مرتکب 
می شود- وطن- جایز ۱۴- مدفن فردوسی- شاعر یوش- 
استخوان جمجمه ۱۵- سراینده شعر معروف  ای ایران 

 ای مرز پرگهر- طرحی برای قالی ایرانی
افقی: 

 ۱- گرفتن حق به طور تمام و کمال- رفیق- لایه 
بیرونی هر چیز ۲- نوعی ساعت- هم بازی هاردی- 
خواهش نفسانی ۳- سخنان بیمار تب دار- مغازه- 
از الحان باربد ۴- عید ویتنام- بنیان گذار- قومی از 
نژاد سامی ۵- خشک- تهیدست و بی چیز- آواز بلند 
۶- کفایت کننده- دل ازدست داده- دیگ دهان گشاد 
۷- کلفت و ضخیم- حرکتی در جودو- مگابایت 
۸- مورد نیاز روز بارانی- غیر مترقبه- ثروت و دارایی 
۹- کام- پس انداز- شهرستانی در استان بوشهر 
۱۰- اعلامیه تبلیغاتی- در کبد تولید می شود- 
گوشه ای در دستگاه شور ۱۱- پروردگار ما- کله پز- 
وصله ۱۲- زمان ها- پروانه وکالت دارد- آب منجمد 
۱۳- نوعی راه رفتن اسب- شاگرد مغازه- نسخه 
تدوین نشده فیلم ۱۴- از مزه  ها- قوای نظامی یک 
کشور- کم کردن از مبلغ چک مدت دار و تبدیل آن به 
پول نقد ۱۵- دستی- در تهیه باروت و مواد منفجره 

به کار می رود- پایان پذیر 
عمودی: 

۱- ویرایش- باشگاه فوتبال پرطرفدار انگلیسی 
۲- بزرگ ترین عصب بدن- نزدیک شدن- دعای زیر 
 لب ۳- گلخن حمام- دارای درجه بالاتر از استوار 
در ارتش- هرج ومرج ۴- بله آلمانی- خوابگاه- 
تیزهوشی ۵- بهشت- شکست ورزشی- پارچه 
۶- اشعه رنتگن- از پهنا- راه باریک و سرپوشیده 
۷- نام ها- شادابی- نشانه صفت تفضیلی ۸- قهرمان 
داستان ایلیاد- از مهم ترین داده های هواشناسی- 
حشره خونخوار ۹- درخت انگور- از پیامبران 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شرق: فردی که حین صحبت کردن با طعمه  خود 
ضمن گرفتن عکس از صفحه گوشی خود اقدام 
به تهدید و اخاذی  کرده بود، شناسایی و دستگیر 
شد. یکی از شهروندان به پلیس فتای غرب استان 
تهران مراجعه و شکایتی را با موضوع انتشار تصاویر 
خصوصی اش در شبکه های اجتماعی مطرح کرد و 
خواستار پیگیری موضوع شد. در گام اول کارشناسان 
پلیس فتا اقدام به ثبت اظهارات شاکی کردند و در 
مرحله بعد متوجه شدند شاکی در یکی از شبکه های 
اجتماعی با شخصی نامعلوم از طریق چت تصویری 
در ارتباط بوده که حین صحبت کردن، طرف مقابل با 
گرفتن عکس از صفحه گوشی خود موجبات اقدام 
به تهدید و اخاذی از شاکی را فراهم کرده است. 
کارشناسان پلیس فتا پس از انجام تحقیقات تکمیلی 
و با استفاده از تجهیزات تخصصی توانستند شماره 
اکانت مالک پیج متخلف را به دست آورند. با شناسایی 
متهم، او پس از هماهنگی با مقام قضائی به پلیس فتا 

احضار شد و در بررسی های به عمل آمده اعتراف کرد: 
به دلیل اینکه مدتی بی کار بودم در فضای مجازی 
و شبکه های اجتماعی غرق شدم که در این حین با 
فردی آشنا شدم و در ادمه با وی ارتباط تصویری برقرار 
کردم که در نهایت تصمیم گرفتم با تهیه اسکرین شات 
از جریان چت تصویری خود با شاکی از وی اخاذی 
کنم، ولی اکنون واقعا پشیمان هستم. پس از تکمیل 
پرونده و درج اعترافات متهم، پرونده به همراه شاکی 
و متهم برای سیر مراحل قانونی به دادسرای مربوطه 
ارسال شد. سرهنگ موسوی، رئیس پلیس فتای 
غرب استان تهران، دراین باره گفت: بر اساس ماده ۱۶ 
قانون جرائم رایانه ای هرکس به وسیله سامانه های 
رایانه ای یا مخابراتی، فیلم یا صوت یا تصویر دیگری 
را تغییر دهد یا تحریف کند و آن را منتشر یا با علم 
به تغییر یا تحریف منتشر کند، به نحوی که عرفا 
موجب هتک حیثیت او شود، به حبس از ۹۱ روز 
تا دو سال یا جزای نقدی از پنج میلیون ریال تا ۴۰ 

میلیون ریال یا هر دو مجازات محکوم خواهد شد. 
سرهنگ موسوی به مردم هشدار داد: شهروندان 
هنگام استفاده از فضای مجازی باید مراقب باشند 
تا با افراد ناشناس در شبکه های اجتماعی ارتباط 
برقرار نکنند؛ چراکه همین امر باعث سوء استفاده 
فرصت طالبان می شود. رئیس پلیس فتای غرب استان 
تهران از هم وطنان درخواست کرد: هرگونه محتوا و 
برنامه مشکوک را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس 
www.Cyberpolice.ir لینک مرکز فوریت های سایبری 
با پلیس فتا در میان بگذارید. در همین حال پرونده 
دیگری که باز هم موضوع آن عکس های خصوصی 
بود توسط پلیس فتای استان آذربایجان غربی پیگیری 
شد و فردی که به واسطه دوستی اینترنتی، موجب 
آبروریزی دختری جوان شده بود، دستگیر شد. در پی 
ارجاع پرونده ای به پلیس فتای شهرستان سردشت 
مبنی بر اینکه دختر جوانی در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام مورد آزار و اذیت قرار گرفته است، بررسی 

موضوع در دستور کار قرار گرفت. فرد خاطی به قصد 
ازدواج با شاکی پرونده، اقدام به ایجاد رابطه دوستی 
کرده و سپس با جلب اعتماد این دختر جوان، تصاویر 
شخصی و اطلاعات او را به دست آورده بود. پس از 
اینکه متهم پرونده درخصوص ازدواج جواب منفی 
دریافت کرد درصدد انتقام و آزار و اذیت این دختر 
برآمد و با سوء استفاده از تصاویر و اطلاعاتی که در 
اختیار داشت، اقدام به ایجاد مزاحمت در شبکه 
اجتماعی اینستاگرام برای وی  کرد. متهم با اقدامات 
کارشناسان پلیس فتا شناسایی و دستگیر و برای سیر 
مراحل قانونی به دست قانون سپرده شد. سرهنگ اکبر 
نصرتی، رئیس پلیس فتای استان آذربایجان  غربی با 
اشاره به عاقبت نافرجام دوستی های اینترنتی گفت: 
اعتماد بیجا به دیگران در فضای مجازی می تواند 
مشکلات و گرفتاری هایی  را برای افراد به وجود آورد، 
پس با فعالیت آگاهانه و هوشمندانه از گرفتاری در 

دام افراد سودجو و فرصت طلب پیشگیری کنید.

شرق: دو تبهکار که با فروش خودروهای تصادفی 
به جای خودروهای سالم از خریداران خودرو بیش 
از پنج میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند، دستگیر 
شدند. به گزارش خبرنگار ما، چندی پیش پرونده ای با 
موضوع کلاهبرداری به شیوه فروش خودروی تصادفی 
به جای خودروی سالم در کلانتری ۱۴۰ باغ فیض 
تشکیل شد و با دستور قضائی برای رسیدگی تخصصی 
در اختیار پایگاه دوم پلیس آگاهی قرار گرفت. شاکی 
برای تحقیقات به پلیس آگاهی دعوت شد و درباره 
ماجرای رخ داده چنین گفت: قصد خرید یک دستگاه 
خودرو را داشتم که به آگهی فروش خودروی ال۹۰ 

در فضای مجازی که قیمت مناسبی را درج کرده بود، 
برخوردم. در توضیحات آگهی نوشته شده بود خودرو 
سالم و فاقد رنگ است. پس از تماس با فروشنده برای 
بازدید خودرو هماهنگ کردم. شاکی در ادامه گفت: 
زمانی که به محل قرار رسیدم، متوجه شدم چند نفر 
دیگر هم در محل حاضر هستند و قصد خرید همان 
خودرو را دارند. آنها با مجاب کردن من که خودرو سالم 
و فاقد رنگ است مرا ترغیب به خرید خودرو کردند و 
من هم با فروشنده به توافق رسیدم و قرار شد برای 
انتقال مالکیت روز بعد به دفترخانه اسناد رسمی برویم 

و مبلغ خودرو را به وی پرداخت کنم.

شاکی ادامه داد: با پرداخت رقم معامله به مبلغ 
۹۶۰ میلیون ریال، خودرو به نام من شد اما پس از 
گذشت چند روز متوجه شدم فروشنده کلاهبردار بوده 
و خودروی تصادفی و چپی را به من فروخته است. 
کارآگاهان بعد از شنیدن اظهارات این مرد بررسی های 
خود را شروع کردند و در تحقیقات پلیسی، موفق شدند 
هویت فرد کلاهبردار به نام کریم و مخفیگاهش را در 
محدوده پونک شناسایی کنند. متهم با هماهنگی های 
قضائی دستگیر شد و در بازجویی های اولیه به جرمش 
اعتراف کرد. او گفت: تاکنون پنج دستگاه خودروی 
ال۹۰ و یک دستگاه خودروی پژوپارس را با همدستی 

یکی از دوستانم به نام کامران با این شیوه فروخته ام.
در ادامه دومین متهم پرونده نیز در مخفیگاهش 
دستگیر شد و گفت: وجوه حاصل از فروش خودروها 
را که به صورت چک بانکی دریافت شده به حساب 
همسرم انتقال داده ام. سرهنگ کارآگاه بهزاد اختیاری، 
رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به 
اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده 
را بیش از پنج میلیارد ریال برآورد کرده اند، گفت: 
متهمان با دستور بازپرس پرونده تحت نظر هستند 
و تلاش برای شناسایی سایر شاکیان در دستور کار 

قرار دارد.

اخاذى با گرفتن عکس از تماس تصویرى

باز هم کلاهبردارى با فروش خودروهاى تصادفى


